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Dubus

Tarifs et avis des internautes sur le broker on line - courtier en ligne.

Dubus
Courtier en ligne depuis 1996, Dubus propose ses services de bourse en ligne pour les investisseurs exigeants. Côté
sicav et fonds, ce ne sont pas moins de 18.000 OPCVM en ligne, négociables via Internet.

Dubus : Des outils gratuits d'aide à ladécision
TRADEXPERT est une plate-forme d'exploitation en ligne d'outils d'aide à la décision. Tradexpert fournit des outils
élaborés d'analyse des marchés ainsi qu'un système d'information de référence.

La base de données fondamentales : la base " Syntact ", fournit une information de référence et de systèmes
d'alertes mis gratuitement à la disposition des utilisateurs.

La solution « Tradexpert Gateway » permet d'accéder instantanément aux marchés à partir des outils « Tradexpert »
et de revenir instantanément sur les plates-formes « Tradexpert ». La solution « Tradexpert » est une solution «
ouverte » qui peut être interfacée à vos propres applications, notamment des tableurs (exemple Excel).

Ces systèmes experts propres, développés en interne, sont gratuits.

Dubus : Des tarifs pour les investisseursexpérimentés
Les services Dubus ne sont pas réellement grand public. Seuls les investisseurs expérimentés seront satisfaits d'un
service orienté pour des transactions sur des titres peu souvent souvent accessible sur les plateformes grand public.

L'existence de droits de garde et la tarification pas toujours avantageuse sont à surveiller.

Dubus : Détails offre Tarif I
 Dubus : Synthèse offre Tarif I (*)

 Nom commercial de l'offre : Tarif I

 Ce tarif permet de passer des ordres sur les Warrants.
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 Ce tarif permet de passer des ordres via le SRD (Service de Règlement et livraison Différé).

 Dépôt minimum (ouverture de compte): 0.00 Eurosuros

 Pas de minimum d'ordres / mois.

 Dubus : Frais de courtage Tarif I

 Frais de courtage fixe (minimum) : 4.90 Eurosuros

 Frais de courtage proportionnels : 0,3000 % du montant de la transaction

 Dubus : Frais abonnement Tarif I

 Abonnement mensuel : Néant

 Dubus : Droits de garde Tarif I

 Droits de garde annuel : 0.37 %

 Droits de garde minimum : 100.00 Eurosuros tous les 12 mois

 Dubus : Tarifs SRD offre Tarif I

 Commission supplémentaire par ordre SRD : 0.1200% par jour

 Commission de prorogation SRD : 0.3000%

 Dubus : Services additionnels inclus dans l'offre Tarif I

 - Cours en temps réel

 - Points quotidiens des marchés

 Dubus : Offres spéciales Tarif I

 Offre transfert de compte : 0.00

 (*) : Données indicatives uniquement, consultez le site du courtier pour obtenir le détail des tarifs.

Dubus : Détails offre Tarif II
 Dubus : Synthèse offre Tarif II (*)

 Nom commercial de l'offre : Tarif II

 Ce tarif permet de passer des ordres sur les Warrants.

 Ce tarif permet de passer des ordres via le SRD (Service de Règlement et livraison Différé).

 Dépôt minimum (ouverture de compte): 457.00 Eurosuros

 Pas de minimum d'ordres / mois.

 Dubus : Frais de courtage Tarif II

 Frais de courtage fixe (minimum) : 15.00 Eurosuros
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 Détails des frais de courtage proportionnels au montant des transactions :

- Montant inférieur ou égal à 30 000,00 Euros : 15,00 Euros TTC

- Montant entre 30 001,00 Euros et 75 000,00 Euros : 25,00 Euros TTC

- Montant supérieur à 75 000,00 Euros : 50,00 Euros TTC

 Dubus : Frais abonnement Tarif II

 Abonnement mensuel : Néant

 Dubus : Droits de garde Tarif II

 Droits de garde annuel : 0.00 Eurosuros

 Droits de garde minimum : 76.00 Eurosuros tous les 12 mois

 Dubus : Tarifs SRD offre Tarif II

 Commission supplémentaire par ordre SRD : 0.1200% par jour

 Commission de prorogation SRD : 0.3000%

 Dubus : Services additionnels inclus dans l'offre Tarif II

 - Cours en temps réel

 Dubus : Offres spéciales Tarif II

 Offre transfert de compte : 0.00

 (*) : Données indicatives uniquement, consultez le site du courtier pour obtenir le détail des tarifs.

Dubus : Détails offre Tarif III
 Dubus : Synthèse offre Tarif III (*)

 Nom commercial de l'offre : Tarif III

 Ce tarif permet de passer des ordres sur les Warrants.

 Ce tarif permet de passer des ordres via le SRD (Service de Règlement et livraison Différé).

 Dépôt minimum (ouverture de compte): 0.00 Eurosuros

 Pas de minimum d'ordres / mois.

 Dubus : Frais de courtage Tarif III

 Frais de courtage fixe (minimum) : 0.00 Eurosuros

 Frais de courtage proportionnels : 1,3000 % du montant de la transaction

 Dubus : Frais abonnement Tarif III

 Abonnement mensuel : Néant
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 Dubus : Droits de garde Tarif III

 Droits de garde annuel : 0.37 %

 Droits de garde minimum : 100.00 Eurosuros tous les 12 mois

 Dubus : Tarifs SRD offre Tarif III

 Commission supplémentaire par ordre SRD : 0.1200% par jour

 Commission de prorogation SRD : 0.3000%

 Dubus : Services additionnels inclus dans l'offre Tarif III

 - Cours en temps réel

 Dubus : Offres spéciales Tarif III

 Offre transfert de compte : 0.00

 (*) : Données indicatives uniquement, consultez le site du courtier pour obtenir le détail des tarifs.
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